檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：借調教師 謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：桃教小字第1060052260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會辦理「106年度客語能力初級認證」訊息

，請鼓勵學生與教職員等人員踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局106年6月2日桃客文字第1060004463

號函辦理。

二、旨揭認證訊息摘述如下：

(一)考試日期：訂於106年9月2日(星期六)、9月10日(星期

日)舉行。

(二)報名方式：原預定106年7月10日(星期一)報名截止，延

長至106年7月17日(星期一)下午5時前，請至報名網站

「106年度客語能力初級認證專屬網站(http://abst.sce

.ntnu.edu.tw/106hakka_exam)」下載簡章，並進行報

名。

三、為鼓勵各級學校踴躍報名參加客語能力認證考試，19歲以

下報名者免收任何費用，其他報名者僅需繳納報名費新臺

幣250元。

四、請客語生活學校與客家文化重點發展區之學校（含中壢、

9

1060004629

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/05 08:40

■■■■■■■無附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

楊梅、龍潭、平鎮、新屋、觀音、大園、大溪區）加強鼓

勵學生、教職員與教育志工等相關人員踴躍報名參加認證

。

五、倘有相關問題請逕洽免付費服務專線：0800-699-566。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-07-05
08:10:16